



GUJARAT FLUORO CHEMICALS LIMITED

Registered Office : Survey No.16/3, 26 & 27, Village : Ranjitnagar – 389 380
Taluka : Ghoghamba, District : Panchmahal, Gujarat
Ph: 0265 - 6198111 Fax: 0265- 2310312

CIN: L24110GJ1987PLC009362; Website: www.gfl.co.in; Email: contact@gfl.co.in

Notice is hereby given to all persons and in particular to those Members of the Company who have no registered address in India and have not supplied to the Company any address within India for giving all Notices to them under Section 20 of the Companies Act, 2013 that the Company has posted Notice either in physical or electronic mode in respect of 27th Annual General Meeting (Notice) of the Company scheduled to be held on Wednesday the 10th September, 2014 at 03.30 pm at the Registered Office of the Company, containing details of business to be transacted at the Annual General Meeting including a resolution proposed to be passed by way of Postal Ballot in terms of the Notice posted to Members. The Notice and Postal Ballot form is available on website of the Company www.gfl.co.in.

Notice is hereby also given under Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 03rd September, 2014 to 10th September, 2014 (both days inclusive) for the purpose of taking on record eligible shareholders for payment of dividend for the year ended 31st March 2014 as may be approved by the Members at the aforesaid Annual General Meeting. The Dividend as recommended by the Board of Directors, if approved by the Shareholders, will be paid to those Members whose names appear on the Register of Members of the Company as on 10th September, 2014. In respect of dematerialized shares, the dividend will be payable to the 'Beneficial Owners' of the shares, whose name appear in the Statement of Beneficial ownership, as at the close of business hours on 02nd September, 2014, furnished by Depositories viz NSDL and CDSL.

Notice is also hereby given to Members pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 that Resolution at Item No. 13 of the Notice, for obtaining assent / dissent of the Members of the Company, in respect of an authority to the Board of Directors to create charge or mortgage in favour of lending institutions or sell, lease or dispose of undertaking of the Company as permitted under Section 180 (1) (a) of the Companies Act, 2013 is required to be passed by way of Postal Ballot. The dispatch of Postal Ballot Forms along with self-addressed Business Reply Envelope has been completed on 9th August, 2014.

The Company has provided e-voting facility to all Members through the e-voting platform of CDSL in respect of resolutions to be passed at the Annual General Meeting (AGM Resolution) and also in respect of resolution proposed to be passed by way of Postal Ballot. All Members are requested to note following schedule of voting including e-voting.

Particulars	Postal Ballot	AGM
Date of completion of dispatch of Notice and Postal Ballot form	09 th August, 2014	09 th August, 2014
Date of opening of voting including e-voting	09 th August, 2014 from 09.00 a.m.	03 rd September, 2014 from 09.00 a.m.
Date of closing of voting including e-voting	08 th September, 2014 up to 06.00 p.m.	05 th September, 2014 up to 06.00 p.m.
Date of declaration of result	On or before 12 th September, 2014	On or before 12 th September, 2014

Kindly note:

1. The Postal Ballot form received from the Member beyond the last date i.e. 08th September, 2014 will not be valid and
2. Voting whether by post or by electronic means in respect of aforesaid resolutions shall not be allowed beyond the date and time specified in the above schedule:

In case any Member has not received the Notice and / or Postal Ballot form sent by the Company as stated above, he/ she may write for obtaining duplicate Postal Ballot Form to the Company's Registrar and Share Transfer Agents, viz. **Link Intime India Private Limited, B-102 & 103, Shangriila Complex, First Floor, Near Radhakrishna Char Rasta, Akota, Vadodera 390020**. Also note that Share Transfer Deeds together with Share Certificates may kindly be sent to the Company's Registrar and Share Transfer Agents.

A Member may contact the Company Secretary of the Company at bvdesai@gfl.co.in for addressing the grievances on, if any, connected with the voting by Postal Ballot as well as voting by electronic means or refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or alternatively, write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

NOTE: A Member entitled to attend the meeting and vote there at is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself and the proxy need not be a Member. Duly executed proxies must be registered with the Company not later than 48 hours before the scheduled time of the meeting.

By order of Board
For Gujarat Fluorochemicals Limited
Bhavin Desai
Company Secretary

Date : 13th August, 2014
Place : Vadodara



ગુજરાત ફ્લોરોકેમીકલ્સ લીમિટેડ

રજી. ઓફીસ : સર્વે નં. : ૧૬/૩, ૨૬ અને ૨૭, ગામ : રણજીતનગર - ૩૮૬૩૮૦
તાલુકા : ઘોઘાલા, ડીસ્ટ્રીક્ટ : પંચમહાલ, ગુજરાત
ફોન : ૦૨૬૫-૬૧૯૮૧૧૧, ફેક્સ : ૦૨૬૫-૨૩૧૦૩૧૨
CIN: L24110GJ1987PLC009362, Website: www.gfl.co.in, Email: contact@gfl.co.in

આથી દરેક વ્યક્તિ અને કંપનીના સભાસદો કે જેમનું ભારત દેશમાં રજીસ્ટર્ડ સરનામું નથી અને જેમણે કંપનીને નોટીસ મોકલવા માટે સરનામું નોંધાવ્યું નથી તેમને કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ ના નિયમ ૨૦ મુજબ સુચિત કરવામાં આવે છે કે કંપનીના સભાસદોને તેમની ૨૭ વાર્ષિક સામાન્ય સભા કે, જે બુધવારે તા. ૧૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૩ ના રોજ સમય ૩:૩૦ કલાકે બપોરે રજીસ્ટર ઓફીસે રાખી છે તેની નોટીસ પોસ્ટ અને ઇમેઇલ દ્વારા મોકલી છે. આ નોટીસમાં સામાન્ય સભામાં પસાર કરવાના પ્રસ્તાવિક ઠરાવની વિગત લખી છે કે જેમાં પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા પ્રસ્તાવિત ઠરાવ પણ સામેલ છે. સદર નોટીસ અને પોસ્ટલ બેલેટની કોપી કંપની વેબસાઇટ www.gfl.co.in ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

વધુમાં સુચિત કરવામાં આવે છે કે કંપનીનું રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર રજીસ્ટર કંપની એક્ટ ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ તથા અધિનિયમ ૧૦ કંપની (મેનેજમેન્ટ અને સંચાલન) નિયમો, ૨૦૧૪ હેઠળ તા. ૩૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૪ થી તા. ૧૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૪ સુધી બંધ રહેશે. આ રજીસ્ટર બંધ હશે તે સમયમાં કંપની એવા શેર હોલ્ડર્સ કે જે કંપનીની વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં પ્રસ્તાવિત ડિવિડન્ડ પેમેન્ટ માટે લાયક છે તેનું લિસ્ટ બનાવી ને નોંધાવી કરશે. ડિવિડન્ડ કે જે કંપનીની બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ દ્વારા ભલામણ કરી છે તે વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મંજૂર થશે તો એવા સભાસદોને મળશે કે જેનું નામ કંપનીના રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં તા. ૧૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૪ ના રોજ હશે. વધુમાં જેના શેર ડીમેટ ફોર્મમાં હશે, તેવા શેર હોલ્ડર્સ ને એનએસડીએલ ને સીડીએસએલ તરફથી તા. ૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૪ ના રોજ જે નામ કંપનીને મળશે તેને ડિવિડન્ડ આપવામાં આવશે.

વધુમાં સુચિત કરવામાં આવે છે કે કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૧૦ તથા અધિનિયમ ૨૨ કંપની (મેનેજમેન્ટ અને સંચાલન) નિયમો, ૨૦૧૪ મુજબ, કંપનીએ તેની ૨૭ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં પ્રસ્તાવિત ઠરાવ ૧૩ મુજબ સભાસદોની મંજૂરી/નામંજૂરી તેમની મિલકત ઉપર બોજો લેણાદાર તરફે આપવા માટે અથવા તો લીઝ/વેચાણ એક વિભાગ કરી શકે તે કલમ ૧૮૦ ૧(એ) કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ મુજબ પોસ્ટલ બેલેટની આપવા ભલામણ કરી છે. પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ અને બીઝનેશ રીપ્લાય કવર પોસ્ટ મારફતે મોકલવાની કાર્યવાહી તા. ૯ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૪ ના રોજ પૂર્ણ કરેલ છે.

કંપનીએ વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને પોસ્ટલ બેલેટ ઠરાવો પસાર કરવા માટે સીડી.એસ.એલ.ના ઇમતદાર પ્લેટફોર્મ મારફતે બધા સભાસદો માટે ઇમતદારની સુવિધા પૂરી પાડવામાં આવી છે. બધા સભ્યો ઇમતદાર સહીત મતદાન શીડ્યુઅલ મુજબ છે તેની નોંધ લેવા વિનંતી.

વિગતો	પોસ્ટલ બેલેટ	વાર્ષિક સામાન્ય સભા
નોટીસ અને પોસ્ટલ બેલેટ સ્વાનગી પૂર્ણ તારીખ	૦૯, ઓગસ્ટ ૨૦૧૪	૦૯, ઓગસ્ટ ૨૦૧૪
ઇમતદાર સહીત મતદાન ઓપનીંગ તારીખ	૦૯, ઓગસ્ટ ૨૦૧૪ સવારના ૦૯.૦૦ કલાકથી	૦૩, સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૪ સવારના ૦૯.૦૦ કલાકથી
ઇમતદાર સહીત મતદાન મતદાન તારીખ	૦૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૪ સાંજના ૦૬.૦૦ કલાક સુધી	૦૫, સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૪ સાંજના ૦૬.૦૦ કલાક સુધી
પરીણામ જાહેર કરવાની તારીખ	૧૨ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૪ અથવા પહેલા	૧૨ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૪ અથવા પહેલા

નોંધ :
૧) સભ્યો પાસેથી ટપાલ બેલેટ ૮મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૪ પછી મળશે તો તે માન્ય રાખવામાં આવશે નહીં.
૨) પોસ્ટ અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક્સ માધ્યમ દ્વારા ઉપરોક્ત ઠરાવો મતદાર ઉપર શેડ્યુઅલમાં સ્પષ્ટ થયેલ તારીખે અને સમય બહાર મંજૂરી રહેશે નહીં.

જો કોઈ સભ્યોને સમય પર નોટીસ/ટપાલ બેલેટ કંપની દ્વારા ના મળ્યું હોય તો તે કંપનીના રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ને લેખીત જાણ કરી મેળવી શકે છે. લીંક ઇન્ટરનલ ઇન્ડિયા પ્રા. લી., બી-૧૦૨/૧૦૩, શાંતીનગર કોમ્પ્લેક્સ, પહેલું માળે, રાધા-ફુપ્પા માર રસ્તા પાસે, અકોટા, વડોદરા - ૩૯૦૦૨૦. શેર ટ્રાન્સફર ડીડ સાથે શેર સર્ટીફિકેટ કંપનીના રજીસ્ટર શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટને મોકલી શકે છે.

કોઈપણ સભ્ય ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા મતદાન તેમજ મતદાન સાથે બિડાયેલ અથવા (વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નોનો સંદર્ભ) માટે bvdesai@gfl.co પર કંપની સેક્રેટરી નો સંપર્ક કરી શકે છે. તેમજ ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com ઉપર ઇમેઇલ દ્વારા સંપર્ક કરવો.

નોંધ :
આ બેઠકમાં હાજરી અને હાજર છે તેની જગ્યાએ પોતાની જાતને મત પ્રોક્સી તરીકેની નિમણૂક હક્કદાર છે. અને પ્રોક્સી સભ્ય જે સભ્ય ના પણ હોય તે મતદાન કરી શકશે. યોગ્ય રીતે કાર્યરત પ્રોક્સી ૪૮ કલાક પહેલા આ બેઠકમાં સુનિશ્ચિત સમય પહેલા કંપની સાથે રજીસ્ટર થયેલ હોવું જોઈએ.

તા. ૧૩ ઓગસ્ટ ૨૦૧૪
સ્થળ : વડોદરા

બોર્ડના હુકમથી
ગુજરાત ફ્લોરોકેમીકલ્સ લીમિટેડ
ભાવિન દેસાઈ
કંપની સેક્રેટરી